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Koncert Uwielbienia zainaugurował w czwartek (9 października) IX edycję Festiwalu 7xGospel. Podczas
wydarzenia w Centrum Kultury im. św. Jadwigi (ul. Władysława Łokietka 60) wystąpili goście ze Stanów
Zjednoczonych Chad i Fallon Erickson oraz zespół wokalny DeocentriCity.. Festiwal potrwa do niedzieli (19
października). Patronat nad wydarzeniem objął Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski.

Festiwal 7xGospelto wydarzenie o wieloletniej tradycji. Pierwsze Warsztaty Gospel w Krakowie odbyły
się w 1999 r. (wówczas było to jedyne tego typu wydarzenie w Polsce). Ich efektem było powstanie
pierwszego w Polsce chóru gospel – Kraków Gospel Choir i popularyzacja muzyki gospel na terenie
całego kraju. Od tego czasu powstało ponad 80 różnych chórów gospel, zorganizowano tysiące
koncertów, warsztatów, sympozjów, nagrano ponad 50 płyt.

IX edycja Festiwalu 7xGospel odbędzie się w dniach 9–19 października. Jej inauguracją będzie Koncert
Uwielbienia (9 października), podczas którego wystąpią goście ze Stanów Zjednoczonych Chad i Fallon
Erickson oraz zespół wokalny DeocentriCity. Podsumowaniem i punktem kulminacyjnym Festiwalu
będzie Koncert Finałowy, który w tym roku odbędzie się w Kinie Kijów.Centrum i zgromadzi w jednym
miejscu około tysiąc ludzi śpiewających pieśni gospel (19 października).

Dla uczestników IX edycji Festiwalu 7xGospel organizatorzy przygotowali wiele wydarzeń
towarzyszących m.in. Free Your Voice – warsztaty dla wokalistów, Mama Gospel – warsztaty dla mam,
Gospel Kids – warsztaty dla dzieci w wieku 6–12 lat oraz warsztaty chóralne – 16. Warsztaty Gospel w
Krakowie. Zorganizowane zostaną także warsztatach dla seniorów – Śpiew, Ruch, Radość, warsztaty
choreograficzne – Hands of Worship dla wszystkich, którzy nie chcą bądź nie mogą śpiewać oraz
pierwsze warsztaty dla mężczyzn – Faceci w Czerni.

Dodatkowe informacje o koncertach, biletach i wydarzeniach towarzyszących są dostępne na stronie:
www.7xgospel.com.pl.
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